2822B

02 R$ 4.000,00 R$ 8.000,00

11

POLTRONA PARA
ENTREVISTAS
Marca: Marelli

Modelo: PERFECTA PA
011

02 R$ 3.600,00 R$ 7.200,00

12

POLTRONA
PRESIDENTE

ESPALDAR ALTO
Marca: Marelli

Modelo: BOSS 1105

04 R$ 5.213,00 R$ 20.852,00

VALOR GLOBAL R$ 190.527,00
(cento e noventa mil e quinhentos e vinte e sete reais)

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,